
Fête des Mères et des 
Pères

OFFRE VALABLE
DU 2 MAI AU
15 JUIN 2018

FAUTEUIL RELEVEUR 
COCOON
Deux moteurs. Large 
choix coloris.

TABLE «SPECIAL 
FAUTEUIL RELEVEUR»

ADHERENT
du réseau national
des Professionnels 
du Maintien à Domicile

LE SALON

LA MOBILITÉ
Pour profiter des beaux jours....

Notre sélection de fauteuils pour votre confort 
au quotidien ! 

SCOOTER VENUS 4 SPORT
Usage intérieur / extérieur.
Confortable et très pratique.
Transport aisé. Vitesse : 6km/h.

FAUTEUIL RELEVEUR STYLEA

ROLLATOR 286i
Modèle 4 Roues, pliant.
Panier amovible de transport,
plateau plexi, assise et porte-canne.

ROLLATOR 
FOUR-LIGHT
Très design, ce rollator est
léger et pliable.

SCOOTER CERES 4 SE
Usage extérieur. Eclairage LED.
Grand confort.
Vitesse : 10km/h.

CANNE PLIANTE DERBY
Pliantes et réglables en hauteur, ces
cannes facilitent la mobilité et se 
rangent aisément dans un sac.
Poignée confortable. Grand
choix de motifs.

Un moteur, en simili cuir.
Coloris Chocolat.

FAUTEUIL DE CONFORT
NOSTRESS

Fonction électrique. 
Modules de couette
lavables à 30°.

63000 €

97000 €

10900 €
6381 €

15900 €

1220 €

105000 €

216000 €

À partir de
500,0000 €

MEDICORTO
32, Place Théodule Benoist

76430 ST ROMAIN DE COLBOSC

Tél. 02 35 55 97 41

medicortho@offisecure.com


